
ÓRGÃO FISCAL TELEFONE EMAIL

ADERES Wagner Pereira da Silva 3636-8571 wagner.silva@aderes.es.gov.br

AGERH Judith Furtado Amorim 3347-6241 judith.amorim@agerh.es.gov.br

APE Marta Assunção Marcolino 3636-6113/98849-2510 adm@ape.es.gov.br

ARSP Verival Rios Pereira 3636-8509 verival.pereira@arsp.es.gov.br

CBMES Alessandra Sant'anna Rufino 99311-7237 alessandra.rufino@bombeiros.es.gov.br

CEASA Darlene Gloria Booni 3136-2326 ceasa@ceasa.es.gov.br

CETURB Margaret Araújo 3232-4558 gerad.contratos@ceturb.es.gov.br

DPE Luiz Alberto da Silva 3198-3300 - 7002 gerenciati@dp.es.gov.br

DER Herdson Braga 3636-8451 herdson.braga@der.es.gov.br

DETRAN Julia do Amaral Mapelli 3137-2621/3324-1509 julia.mapelli@detran.es.gov.br

DIO Fabricia de Souza Barros 3636-6900 fabricia.barros@dio.es.gov.br

ESESP Adriano Zulcom Rodrigues 3636-6718 adrianozr@esesp.es.gov.br

FAMES Alessandro Moreto Bertaso 3636-3612 informatica@fames.es.gov.br

FAPES Marleide Silva do Nascimento 3636-1880 suad@fapes.es.gov.br

DSPM Jaqueline Rezende Figueiredo 3636-6557/99987-1443 jaqueline.figueiredo@pm.es.gov.br

IASES Julio Ferreira Paiva 3636-5491 julio.paiva@iases.es.gov.br

IDAF Dalmo Rocha Freitas Sobrinho 3636-3753 dalmo.sobrinho@idaf.es.gov.br

IEMA Kátia Douro 3636-2540/2535 katia.douro@iema.es.gov.br

IJSN Paulo Sergio Gomes de Oliveira 36368063 paulo.sergio@ijsn.es.gov.br

INCAPER Felipe Vieira Spalenza - não é mais 3636-9837 felipe.spalenza@incaper.es.gov.br

IOPES Gustavo da Costa Novaes 3636-2022 gustavo.novaes@iopes.es.gov.br

IPAJM Gesiani Araújo Pereira 3636-4227 gapereira@ipajm.es.gov.br

IPEM Jeferson Costa Valadão 3636-6065 jeferson.valadao@ipem.es.gov.br

JUCEES Eliza Emilia Frasson da Silva Nunes 3636-9333 eliza.nunes@jucees.es.gov.br

PCES Fernando Fieni 3137-9029 fernando.fieni@pc.es.gov.br

PGE Leandro Barcelos 3636-5065 cpl@pge.es.gov.br

PMES Mj Alexandre Cunha Stein 3636-8825 telefonia.dtic@pm.es.gov.br

PROCON Erica Silva de Souza 3381-6230 erica.silva@procon.es.gov.br

PRODEST Vania Marins Medici Rocha 3636-7287 vania.rocha@prodest.es.gov.br

RTV Alan Pinheiro 3636-6654 alanpinheiro@rtv.es.gov.br

SCV Priscila Espindula do Espirito Santo 3636-1463 priscila.espindula@casacivil.es.gov.br

SCM Cleide Selma Santos 3636-1390 gabinete@casamilitar.es.gov.br

SETADES Fernanda Loyola Fabris 3636-6812 fernandafabris@setades.es.gov.br

SEAG Célio Louback Rohr 3636-3664 celio@seag.es.gov.br

SEAMA Rosangela Siller Lahass 3636-2559 rosangela.lahass@iema.es.gov.br

SECOM Pamela Delaqua Marvilla 3636-4372 pamela.delaqua@secom.es.gov.br

SECONT Fabio Vicente Gonçalves 3636-0740/36365360 (fax) fabio.goncalves@secont.es.gov.br

SECTI Maria José Crisóstomo Teles Duarte 3636-1814 maria.teles@secti.es.gov.br

SECULT Liliane Marcela Espírito Santo 3636-7083 almoxarifado@secult.es.gov.br

SEDES Cristina Ribeiro dos Santos 3636-9731 cristina.ribeiro@sedes.es.gov.br

SEDU Bianca Alves de Oliveira 3636-7610 baoliveira@sedu.es.gov.br

SEDURB Everton Silvério Dias - férias 3636-5044 everton.dias@sedurb.es.gov.br

SEFAZ Welington Ferreira Lopes 3347-5526 wlopes@sefaz.es.gov.br

SEG Ana Paula Fornerolli 3636-1183 ana.fornerolli@seg.es.gov.br

SEGER Marcia dos Santos Guimarães 3636-5223 marcia.guimaraes@seger.es.gov.br

SEJUS Elisangela Delfino 3636-5706 telefoniamovel@sejus.es.gov.br

SEP Dayana Rosa da Costa 3636-4322 dayana.costa@planejamento.es.gov.br

SESA Jasson Cezario Barcelos 3347-5791 jassonbarcelos@saude.es.gov.br

SESP Alessabdro Barreto Dela Fuente 3636-1511 alessandro.fuente@sesp.es.gov.br

SESPORT Marcel Zuqui Gimelli 3636-7010
marcel.ginelli@sesport.es.gov.br 

 geadm-sesport@sesport.es.gov.br

SETOP Ana Claudia Cardozo 3636-9626 ana.cardozo@setop.es.gov.br

SETUR Vitiane Cristina de Paula 3636-8039 vitiane.paula@turismo.es.gov.br

VG Plínio Bombardi Junior 3636-1436 plinio.junior@vice.es.gov.br
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